
     

Kupní smlouva  

strana č. 1 / 3 

Kupní smlouva 

Smluvní strany 

 

Článek 1 – Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je: 

a) dodávka třinácti licencí (práva k užívání) programu TurboCAD Platinum 26 CZ: 

 

13x TurboCAD Platinum 26 CZ 

 

2. Zakoupením licence opravňuje kupujícího k instalaci jedné licence na jeden počítač.  

Článek 2 – Cena a platba plnění 

1. Cena za předmět dodávky: 

13x TurboCAD Platinum 26 CZ……………………………………...   153.842 Kč včetně DPH 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena celkem bez DPH  …………………………………………………. 127.142.15 Kč 
DPH 21%  ……………………………………………………….…………  32.975.85 Kč 

  

2. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu za dodávku celého předmětu plnění této kupní smlouvy uvedeného v 

Článku 1, odstavci 1 kupní cenu ve výši 153.842 Kč včetně DPH 

3. Kupující uhradí cenu plnění na základě vystavené faktury se splatností 14 dní, kterou Prodávající zašle Kupujícímu 

po podpisu této smlouvy. 

4. V případě zpoždění platby je Kupující povinen uhradit 0,05% penále za každý den z prodlení s platbou z celkové 

dlužné částky.  

5. Den uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem úplné úhrady ceny plnění kupujícím. 

Článek 3 – Doba plnění 

 Prodávající dodá licence programů, které jsou předmětem smlouvy ihned po uhrazení platby za programy nejpozději 

do 7 dnů po zaplacení, pokud se obě strany nedohodnou jinak.   

Článek 4 – Další práva a povinnosti 

Kupující se zavazuje dodržovat Licenční smlouvy dodávaných programů firmou ŠPINAR - software s.r.o. 

Prodávající: 

ŠPINAR – software  s.r.o. 

Lipová 11, 602 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v 

Brně pod spisovou značkou, odd.C, vl.41604  

zastoupená Ing. Milanem Špinarem, 
jednatelem společnosti 

IČ: 26294401 
DIČ:CZ 26294401 

Kupující: 

 

 Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice 

pod Hostýnem, Holešovská 394, 768 61 

 

zastoupená Ing. Bc. Olgou Pastyříkovou, 
ředitelkou školy 

IČ: 47935952 
DIČ: CZ47935952 



     

Kupní smlouva  

strana č. 2 / 3 

Článek 5 – Závěrečná ustanovení 

1. Věci neupravené touto kupní smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy České republiky, zejména pak 

Obchodním zákoníkem. 

2. Tato kupní smlouva může být změněna, doplněna nebo zrušena pouze souhlasným projevem vůle obou smluvních 

stran, a to písemnými dodatky se specifickým označením. 

3. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, určených vždy pro každou smluvní stranu. 

Článek 6 – Nabytí platnosti a účinnosti 

Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Podpisy smluvních stran 

 V Bystřici pod Hostýnem dne: 10.6.2021 V Bystřici pod Hostýnem dne: 10.6.2021 

 

                                                                               
 

 ............................................................. ............................................................ 
 podpis zástupce kupujícího podpis zástupce prodávajícího 
 


